
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Damen - Bezirksoberliga (4er) Gr. 004
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Weiskirchen 7 14:0 39:3 78:12 505:227
2 Rosenhöhe Offenbach 7 11:3 29:13 59:28 414:288
3 RW Neu-Isenburg 7 11:3 28:14 58:33 441:289
4 TC Freigericht 7 6:8 14:28 31:57 305:428
5 RW Sprendlingen 7 5:9 18:24 41:53 378:432
6 TC Mittelbuchen 7 4:10 16:26 33:54 304:409
7 TC Jügesheim 7 4:10 15:27 38:57 371:446
8 RW Linsengericht 7 1:13 9:33 23:67 262:461

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00
 

TC Freigericht
TC Weiskirchen
TC Mittelbuchen
RW Neu-Isenburg
Spielort: RW Linsengericht

RW Sprendlingen
TC Jügesheim
Rosenhöhe Offenbach
RW Linsengericht
 

1:5
6:0
0:6
6:0
 

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Jügesheim
RW Sprendlingen
TC Freigericht
TC Weiskirchen

Rosenhöhe Offenbach
RW Neu-Isenburg
TC Mittelbuchen
RW Linsengericht

1:5
2:4
4:2
6:0

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Neu-Isenburg
Rosenhöhe Offenbach
RW Linsengericht
TC Mittelbuchen

TC Freigericht
RW Sprendlingen
TC Jügesheim
TC Weiskirchen

6:0
4:2
2:4
2:4

So. 16.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Jügesheim
RW Sprendlingen
TC Freigericht
Rosenhöhe Offenbach

RW Neu-Isenburg
TC Mittelbuchen
TC Weiskirchen
RW Linsengericht

2:4
2:4
0:6
6:0

So. 30.06.2019 09:00 TC Weiskirchen Rosenhöhe Offenbach 6:0
So. 18.08.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Linsengericht
TC Mittelbuchen
Rosenhöhe Offenbach
RW Sprendlingen

TC Freigericht
TC Jügesheim
RW Neu-Isenburg
TC Weiskirchen

2:4
3:3
3:3
0:6

So. 25.08.2019 09:00
09:00
09:00

RW Linsengericht
TC Freigericht
RW Neu-Isenburg

RW Sprendlingen
TC Jügesheim
TC Mittelbuchen

2:4
4:2
4:2

So. 01.09.2019 09:00
09:00
 
09:00
09:00

Rosenhöhe Offenbach
TC Jügesheim
Spielort: TC Weiskirchen
RW Neu-Isenburg
TC Mittelbuchen

TC Freigericht
RW Sprendlingen
 
TC Weiskirchen
RW Linsengericht

5:1
3:3
 

1:5
3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 04.03.2026 21:25 | Seite 1


