

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

## Damen - Bezirksoberliga (4er) Gr. 004

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Weiskirchen	7	14:0	39:3	78:12	505:227
2	Rosenhöhe Offenbach	7	11:3	29:13	59:28	414:288
3	RW Neu-Isenburg	7	11:3	28:14	58:33	441:289
4	TC Freigericht	7	6:8	14:28	31:57	305:428
5	RW Sprendlingen	7	5:9	18:24	41:53	378:432
6	TC Mittelbuchen	7	4:10	16:26	33:54	304:409
7	TC Jügesheim	7	4:10	15:27	38:57	371:446
▼ 8	RW Linsengericht	7	1:13	9:33	23:67	262:461

### Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2019 09:00	TC Freigericht	RW Sprendlingen	1:5
	09:00 TC Weiskirchen	TC Jügesheim	6:0
	09:00 TC Mittelbuchen	Rosenhöhe Offenbach	0:6
	09:00 RW Neu-Isenburg	RW Linsengericht	6:0
	Spielort: RW Linsengericht		
So. 19.05.2019 09:00	TC Jügesheim	Rosenhöhe Offenbach	1:5
	09:00 RW Sprendlingen	RW Neu-Isenburg	2:4
	09:00 TC Freigericht	TC Mittelbuchen	4:2
	09:00 TC Weiskirchen	RW Linsengericht	6:0
So. 26.05.2019 09:00	RW Neu-Isenburg	TC Freigericht	6:0
	09:00 Rosenhöhe Offenbach	RW Sprendlingen	4:2
	09:00 RW Linsengericht	TC Jügesheim	2:4
	09:00 TC Mittelbuchen	TC Weiskirchen	2:4
So. 16.06.2019 09:00	TC Jügesheim	RW Neu-Isenburg	2:4
	09:00 RW Sprendlingen	TC Mittelbuchen	2:4
	09:00 TC Freigericht	TC Weiskirchen	0:6
	09:00 Rosenhöhe Offenbach	RW Linsengericht	6:0
So. 30.06.2019 09:00	TC Weiskirchen	Rosenhöhe Offenbach	6:0
So. 18.08.2019 09:00	RW Linsengericht	TC Freigericht	2:4
	09:00 TC Mittelbuchen	TC Jügesheim	3:3
	09:00 Rosenhöhe Offenbach	RW Neu-Isenburg	3:3
	09:00 RW Sprendlingen	TC Weiskirchen	0:6
So. 25.08.2019 09:00	RW Linsengericht	RW Sprendlingen	2:4
	09:00 TC Freigericht	TC Jügesheim	4:2
	09:00 RW Neu-Isenburg	TC Mittelbuchen	4:2
So. 01.09.2019 09:00	Rosenhöhe Offenbach	TC Freigericht	5:1
	09:00 TC Jügesheim	RW Sprendlingen	3:3
	Spielort: TC Weiskirchen		
	09:00 RW Neu-Isenburg	TC Weiskirchen	1:5
	09:00 TC Mittelbuchen	RW Linsengericht	3:3